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Kill Team: Nachmund
Cena 513,70 zł

Dostępność --WYPRZEDANO--

Numer katalogowy 102-92

Kod producenta 60010199044

Kod EAN 5011921164769

Producent Games Workshop

Opis produktu

Kill Team: Nachmund
Kill Team: Nachmund to drugie pełne rozszerzenie do gry Warhammer 40,000: Kill Team, najlepszej potyczki science fiction.
Zawiera figurki dwóch zupełnie nowych Kill Teams – pirackich Aeldari z Corsair Voidscarred i złowrogich nadludzi z Legionistów
Kosmicznych Marines Chaosu – a także dwustronną planszę do gry, teren, transfery i instrukcję z misjami, materiałami tła oraz
pełne składy dla tych dwóch Kill Teams.

W tym pudełku znajdziesz:

1x 96-stronicowy Kill Team: Nachmund Podręcznik zasad: Przenieś swoje tajne wojny na Rękawicę Nachmunda, z materiałem
tła dla tego pirackiego regionu oraz sił Aeldari i Kosmicznych Marines Chaosu. Ten podręcznik zawiera również nowe zasady,
karty danych i tabele tła dla Legionary i Corsair Voidscarred Kill Team, a także dodatkowe zasady specjalne i misje Shadow
Operations ustawione w tej niestabilnej strefie zabijania.

20x Citadel Miniatures: Dwie pełne drużyny zabójców składające się z agentów Corsair Voidscarred i Legionary, z których
każdy oferuje szeroki wachlarz możliwości personalizacji i alternatywne opcje montażu. Dodatkowe komponenty pozwalają na
głęboką personalizację zespołu Kill Team, a wiele modeli można zmontować jako wiele różnych rodzajów agentów. Każdy
zespół ma również pełny arkusz transferowy z ponad 360 oznaczeniami i emblematami do personalizacji modeli.

18 fragmentów terenu Sector Mechanicus: Odtwórz opuszczone fabryki i strefy przemysłowe Rękawicy Nachmunda. Ten
zestaw modułowych elementów terenowych można złożyć na wiele sposobów i jest w pełni kompatybilny z szeroką gamą
innych zestawów terenowych.

1x Dwustronna plansza Kill Team: Nachmund Gameboard: Walcz o zniszczone w bitwie posterunki Rękawicy Nachmunda na
tej dwustronnej kartonowej planszy o wymiarach 30 x 22 cali.

Te miniatury są dostarczane niepomalowane i wymagają montażu - zalecamy użycie kleju Citadel Plastic Glue i farb Citadel.

Aby móc w pełni korzystać z tego dodatku, będziesz potrzebować kopii księgi głównej Kill Team.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.superserie.pl/kill-team-nachmund-p-5527.html
http://www.tcpdf.org

